
                                                                                                                                                                                                                

      

Україна  

Місцеве самоврядування   

Слобожанська селищна рада  

Дніпровського району Дніпропетровської області  

Двадцять шоста сесія сьомого скликання  
  

Р І Ш Е Н Н Я   
  

Про прийняття комунального закладу „Дніпровський  

районний будинок культуриˮ Дніпровської районної ради  

Дніпропетровської області̕ зі спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міста Дніпровського району у комунальну власність 

Слобожанської  селищної ради 

 

Згідно з  статтею 142 Конституції України, статтею 8 Закону України „Про добровільне 

об’єднання територіальних громадˮ, Законом України „Про внесення змін до Бюджетного 

Кодексу України щодо особливостей формування та виконання бюджетів об’єднаних 

територіальних громадˮ, пунктом 39 Прикінцевих та перехідних положень Бюджетного 

Кодексу України, Цивільного та Господарського Кодексу України, Законом України „Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власностіˮ, на підставі рішення 

Дніпровської районної ради  від 07.12.2017 року № 360-15 „Про  передачу комунального 

закладу „Дніпровський районний будинок культуриˮ Дніпровської районної ради 

Дніпропетровської області̕ зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста 

Дніпровського району у комунальну власність Слобожанської  селищної радиˮ. Враховуючи, 

що рішеннями Слобожанської селищної ради Дніпровського району від  06.12.2017 року                      

№ 1114-25 „Про утворення  комунального закладу „Центр культури та дозвілля 

„Слобожанськийˮ Слобожанської селищної радиˮ, № 1115-25 „Про затвердження Статуту  

комунального закладу „Центр культури та дозвілля „Слобожанськийˮ Слобожанської 

селищної ради, № 1116-25 „Про затвердження структури комунального закладу „Центр 

культури та дозвілля „Слобожанськийˮ Слобожанської селищної радиˮ було утворено 

Комунальний заклад „Центр культури та дозвілля „Слобожанськийˮ Слобожанської селищної 

радиˮ, з урахуванням висновків, пропозицій та рекомендацій постійної комісії селищної ради 

з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров̕ я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Прийняти з 02.04.2018 року зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста 

Дніпровського району у комунальну власність Слобожанської  селищної ради   комунальний 

заклад „Дніпровський районний будинок культуриˮ Дніпровської районної ради 

Дніпропетровської областіˮ, їх цілісний майновий комплекс, будівлі та споруди, 



індивідуально визначене майно за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, 

смт Слобожанське, вул. Теплична, буд. 23. 

 

 2. Визначити,  що цілісний майновий комплекс, будівлі та споруди, індивідуально визначене 

майно, зазначене в пункті 1 цього рішення, приймаються зі збереженням їх цільового 

призначення та зобов̕ язанням не відчужувати у приватну власність. 

 

3. Створити комісію з приймання-передачі зі спільної власності  територіальних громад сіл, 

селищ, міста Дніпровського району у комунальну власність Слобожанської селищної ради 

комунального закладу „Дніпровський районний будинок культуриˮ Дніпровської районної 

ради Дніпропетровської областіˮ згідно з додатком. 

4. Комісії здійснити приймання-передачу зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міста Дніпровського району у комунальну власність Слобожанської  селищної ради  

комунальний заклад „Дніпровський районний будинок культуриˮ Дніпровської районної 

ради Дніпропетровської областіˮ, у відповідності до норм чинного законодавства України. 

 

5. Відділу з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, інфраструктури та охорони  навколишнього природного середовища внести 

зміни до переліку комунальних закладів, установ, підприємств та об̕ єктів  які знаходяться у 

комунальній власності Слобожанської селищної ради. 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти  на постійну комісію селищної ради з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров̕ я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І.М.КАМІНСЬКИЙ  

 

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.В. Лагода 

 

смт Слобожанське 

25 січня 2018 року 

1210-26/VІІ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      Додаток  

                                                                                                          до рішення 26 сесії 7 скликання 

                                                                                                        Слобожанської селищної ради  

                                                                                              від 25.01.2018 р. № 1210 

 

Комісія з приймання-передачі зі спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міста Дніпровського району у комунальну власність 

Слобожанської селищної ради  комунального закладу „Дніпровський 

районний будинок культуриˮ  Дніпровської районної ради 

              
 

     1. Комісія по передачі основних засобів, запасів та інших активів, зобов’язань комунального 
закладу „Дніпровський районний будинок культуриˮ  Дніпровської районної ради у складі: 

 
                                                  

 

Вусик Світлана Миколаївна 

 

  

 - голова комісії, заступник селищного голови; 

 

члени комісії: 

 

Шерстюк Ірина Олександрівна  - головний спеціаліст юридичного відділу ; 

Гамасенко Ольга Іванівна   

 

Харлан Анна Володимирівна 

 

Мазур Олег Михайлович 

 

Сакун Світлана Василівна        

 

Дадашева Ніннель Володимирівна          

- начальник відділу молоді, культури, 
національностей та релігій; 

- начальник служби управління персоналом; 

- головний спеціаліст (з питань житлово-

комунального господарства) т.в.о. начальника 

відділу начальник; 

 

- начальник відділу земельних відносин. 

 

- провідний спеціаліст відділу бухгалтерського 

обліку та звітності. 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради      Л.В.Лагода 




